1

2024年 12月 6日

各  位

  会 社 名 タ カ ラ ス タ ン ダ ー ド 株 式 会 社

   代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  小 森  大

   （コード番号 7981 東証プライム市場）

   問合せ先 執行役員管理本部人事部長 山田 和之

         （電話 06-6962-1501）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（発令日：2025年 1月 1日）

新職 現職 氏名

常務執行役員

関西直需支社管掌

常務執行役員

関西直需支社長
野村 画

執行役員

東日本直需支社営業部第一営業部長

執行役員

東日本直需支社営業部第一営業部長

兼営業管理部長

荒木 亮二

執行役員

関西直需支社長

執行役員

東日本直需支社営業部第二営業部長
柴尾 荘一郎

２．部門長の異動（発令日：2025年 1月 1日）

新職 現職 氏名

東日本直需支社営業部第二営業部長 東日本直需支社営業部第二営業部 山下 茂樹

東日本直需支社営業部営業管理部長 関西直需支社営業部長 小浦 潤也

関西直需支社営業部長 関西直需支社営業部 水原 哲

以 上